南政文〔2024〕353号
南安市人民政府关于
泉州经济技术开发区官桥园区
B单元—科创一期控规动态维护论证报告的批复

官桥镇人民政府：

《泉州经济技术开发区官桥园区B单元—科创一期控规动态维护论证报告》文本收悉。经研究，现批复如下：

一、原则同意《泉州经济技术开发区官桥园区B单元—科创一期控规动态维护论证报告》

（一）区位及规划范围

控规动态维护项目位于泉州经济技术开发区官桥园区西侧，东至园区一路，西至联十一线（规划），北至西三路（北段），南至北五路（规划），总面积53.6276公顷。

（二）动态维护内容

为满足项目落地需求，将原规划二类工业用地（B-50）调整为一类物流仓储用地；根据区域电力系统布局要求新增一处110千伏变电站；因城镇开发边界约束，原规划北五路、西三路（北段）和西九路设置尽端式回车场。

二、规划实施中要强化规划管理，严格按照详细规划要求实施建设，规划实施过程中，如有修改或调整，须按程序报批。

三、你镇应在规划批准后20日内及时向社会公布。

南安市人民政府

                         2024年8月20日

（此件主动公开）

抄送：市委办，市人大办，市政协办。

市政府王连赞市长、周全副市长。

南安市人民政府办公室                    2024年8月21日印发

— 2 —